LE 型号
产
品
说
明
书
NewClassic 电子天平
目录

13   附件和备件
附件
名称 订货号.
密度测定
0.1 mg型NewClassic ME 天平的 ME-DNY-4密度测定组
件
30029886
玻璃烧杯，高度为 100 mm，直径为 60 mm 00238167
与密度测定组件配套使用的液体密度测量块 00210260
校准（液体密度测量块 + 证书） 00210672
重新校准（新证书） 00210674
使用证书校准的温度计 11132685
打印机
RS-P25 打印机，通过 RS232C 接口与仪器相连 11124300
纸卷，一套 5 卷 00072456
自粘性纸卷，一套 3 卷 11600388
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
RS-P26 打印机，通过 RS232C 接线与仪器相连（提
供日期和时间）
11124303
纸卷，一套 5 卷 00072456
自粘性纸卷，一套 3 卷 11600388
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
RS-P28 打印机，通过 RS232C 接线与仪器相连（提
供日期、时间和应用程序）
11124304
纸卷，一套 5 卷 00072456
自粘性纸卷，一套 3 卷 11600388
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
61附件和备件
RS232C 接口电缆
RS9 – RS9 (m/f)： 计算机连接线缆，长度 = 1 米 11101051
RS9 - RS25 (m/f): 个人电脑连接电缆，长度 = 2 米 11101052
RS232 - USB 转换器电缆—用于将天平 (RS232) 与
USB 端口连接的带有转换器的电缆。
64088427
第二辅助显示屏
METTLER TOLEDO
000000
RS232 辅助显示屏 AD-RS-M7 12122381
电源
通用交流/直流适配器（欧盟、美国、澳大利亚、英
国）100–240 VAC，50/60Hz，0.3 A，12 V 0.84 A
11120270
PowerPac-M-12V，用于天平无电源操作12 VDC/1 A 12122363
防盗装置
钢丝绳 11600361
62 附件和备件
软件
LabX direct balance (简单数据传输软件) 11120340
校正砝码
OIML / ASTM 砝码（提供校正证书）
请参阅 http://www.mt.com/weights
其它